
ByTTV 2011/2012
Herren Landesliga Nord/Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1848 Erlangen II 18 14 1 3 151:78 +73 29:7
2 TV 1879 Hilpoltstein II 18 12 4 2 149:100 +49 28:8
3 TSV Windsbach 18 11 3 4 143:108 +35 25:11
4 TV 1881 Altdorf 18 11 2 5 135:106 +29 24:12
5 TSV Lauf 18 9 5 4 130:113 +17 23:13
6 SV Neukirchen b. Hl. Blut 18 8 3 7 130:114 +16 19:17
7 DJK Sparta Noris Nürnberg II 18 4 4 10 97:141 -44 12:24
8 SV Weiherhof 18 3 1 14 97:144 -47 7:29
9 ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf 18 3 1 14 77:148 -71 7:29

10 ASV Burglengenfeld 18 2 2 14 94:151 -57 6:30
 

Bemerkungen
Endgültiger Terminplan

Spielleiter-Kontaktadresse
Gollwitzer, Karlheinz, Thomastr. 13, 92637 Weiden, Tel.:
0961-46639, Fax: 0961-45090, kgollwitzer@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.09.2011 19:00 t/v (1) TV 1881 Altdorf TV 1879 Hilpoltstein II 8:8
Sa. 17.09.2011 15:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

ASV Burglengenfeld
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TV 1848 Erlangen II

DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Lauf
TSV Windsbach

6:9
2:9
8:8
7:9

Fr. 23.09.2011 19:30 v (1) DJK Sparta Noris Nürnberg II TSV Lauf 8:8
Sa. 24.09.2011 19:00 (1)

19:00 (1)
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
SV Weiherhof

TV 1848 Erlangen II
TSV Windsbach

3:9
7:9

Sa. 01.10.2011 19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Windsbach
SV Neukirchen b. Hl. Blut

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
ASV Burglengenfeld

9:5
9:4

Sa. 08.10.2011 19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weiherhof
TSV Lauf

TV 1848 Erlangen II
ASV Burglengenfeld

6:9
9:3

Fr. 14.10.2011 20:30 (1) TV 1881 Altdorf TSV Lauf 8:8
Sa. 15.10.2011 15:00 (1)

19:00 (1)
19:50 v (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
SV Weiherhof

SV Neukirchen b. Hl. Blut
TV 1848 Erlangen II
SV Neukirchen b. Hl. Blut

9:7
8:8
2:9

Sa. 22.10.2011 18:30 (1)
19:00 t/v (1)

TV 1881 Altdorf
TV 1879 Hilpoltstein II

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
ASV Burglengenfeld

9:0
9:4

Sa. 05.11.2011 18:30 (1)
19:00 (1)

TV 1881 Altdorf
TV 1848 Erlangen II

SV Weiherhof
ASV Burglengenfeld

9:2
9:4

Fr. 11.11.2011 20:30 v (1) TSV Windsbach TV 1881 Altdorf 9:7
Sa.
 

12.11.2011
 

13:00 h/v
 
15:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1879 Hilpoltstein II
Halle: Halle ASV Neumarkt
TSV Windsbach
TV 1881 Altdorf
SV Weiherhof
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf

SV Weiherhof
 
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV 1848 Erlangen II
TSV Lauf
TV 1879 Hilpoltstein II

8:8
 

9:3
9:6
6:9
2:9

So. 13.11.2011 13:00 v (1) TSV Lauf TV 1879 Hilpoltstein II 9:7
Fr. 18.11.2011 20:30 t/v (1) TSV Windsbach SV Neukirchen b. Hl. Blut 9:5
Sa. 19.11.2011 18:00 h (2)

19:00 (1)
19:00 (1)

ASV Burglengenfeld
TSV Windsbach
TSV Lauf

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
TV 1879 Hilpoltstein II
TV 1848 Erlangen II

4:9
7:9
5:9
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ByTTV 2011/2012
Herren Landesliga Nord/Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2011 15:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)

TV 1848 Erlangen II
TV 1881 Altdorf
TV 1879 Hilpoltstein II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Windsbach

SV Neukirchen b. Hl. Blut
ASV Burglengenfeld
SV Neukirchen b. Hl. Blut
SV Weiherhof
TSV Lauf

9:1
9:3
9:7
9:4
9:3

Sa. 03.12.2011 15:00 (1)
18:00 h (2)
19:00 (1)
19:00 h (2)
20:15 v (1)

SV Weiherhof
ASV Burglengenfeld
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Lauf

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
TSV Windsbach
TV 1881 Altdorf
DJK Sparta Noris Nürnberg II
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf

7:9
8:8
9:3
8:8
9:4

Fr. 09.12.2011 19:00 v (1)
19:30 h (3)
 

TV 1848 Erlangen II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
Halle: SV 73 Süd Nürnberg

TV 1879 Hilpoltstein II
TV 1881 Altdorf
 

9:2
4:9

 
Sa. 10.12.2011 18:00 (1)

19:00 (1)
ASV Burglengenfeld
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf

SV Weiherhof
SV Neukirchen b. Hl. Blut

9:3
2:9

Sa. 14.01.2012 15:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1881 Altdorf
ASV Burglengenfeld
TSV Lauf
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
SV Weiherhof

DJK Sparta Noris Nürnberg II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Windsbach
TV 1879 Hilpoltstein II

9:5
6:9
9:4
2:9
5:9

Sa. 21.01.2012 19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1848 Erlangen II
TSV Windsbach

TV 1881 Altdorf
SV Weiherhof

9:2
9:5

Sa. 28.01.2012 19:00 t/v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1879 Hilpoltstein II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Lauf

TV 1881 Altdorf
ASV Burglengenfeld
SV Weiherhof
TSV Windsbach

9:7
8:8
9:3
8:8

Sa. 04.02.2012 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)

ASV Burglengenfeld
TV 1848 Erlangen II
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TV 1879 Hilpoltstein II

TSV Lauf
SV Weiherhof
TSV Windsbach
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf

4:9
9:3
8:8
9:3

Sa. 11.02.2012 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Lauf
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Windsbach

SV Weiherhof
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV 1848 Erlangen II

9:5
9:6
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.02.2012 20:00 h/

v (2)
TV 1879 Hilpoltstein II TSV Lauf 8:8

Sa. 18.02.2012 17:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weiherhof
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
SV Neukirchen b. Hl. Blut

TV 1881 Altdorf
TSV Lauf
TV 1848 Erlangen II

4:9
3:9
6:9

Sa. 25.02.2012 15:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1881 Altdorf
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV 1848 Erlangen II
SV Weiherhof
TSV Lauf
TV 1879 Hilpoltstein II

SV Neukirchen b. Hl. Blut
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
ASV Burglengenfeld
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Windsbach

9:6
3:9
9:3
9:6
1:9
9:4

Sa. 03.03.2012 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weiherhof
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
TSV Windsbach
TV 1848 Erlangen II
SV Neukirchen b. Hl. Blut

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV 1881 Altdorf
ASV Burglengenfeld
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV 1879 Hilpoltstein II

9:1
4:9
9:2
9:0
2:9

Sa. 10.03.2012 18:00 (1) ASV Burglengenfeld TV 1881 Altdorf 5:9
Sa. 17.03.2012 18:00 t/v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

ASV Burglengenfeld
TV 1881 Altdorf
TV 1848 Erlangen II
SV Neukirchen b. Hl. Blut

TV 1879 Hilpoltstein II
TSV Windsbach
TSV Lauf
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf

4:9
9:6
9:0
8:8

So. 18.03.2012 13:00 v (1) ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf ASV Burglengenfeld 6:9
Sa. 24.03.2012 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
ASV Burglengenfeld
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Lauf

TV 1879 Hilpoltstein II
TV 1848 Erlangen II
SV Weiherhof
TSV Windsbach
TV 1881 Altdorf

1:9
5:9
3:9
2:9
9:1

So. 25.03.2012 14:00 v (1) TV 1879 Hilpoltstein II TV 1848 Erlangen II 9:4
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